

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401141  
Kundennr.: 11702  
Datum: 13. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401202 vom 12.04.2024: Externe Belegnr. W2146634:				
1	402601		<b>BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	3,06	61,20
2	403010		<b>Fallenschloss, 86,7 x 67,6 x 18,5 mm, Vkt. 8 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	8,07	16,14
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240401202</b>				<b>85,69</b>
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>85,69</b>
				19% MwSt.			16,28
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>101,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401141 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,6



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401141

**Lief. an Adresse:**

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland